ỦY BAN NHÂN DÂN
       TỈNH BÌNH ĐỊNH

       Số:         /UBND-KT

V/v rà soát các đối tượng gia đình
chính sách, các hộ nghèo liên quan

đến quy định về tách thửa

        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Bình Định, ngày      tháng        năm 2024

                                        Kính gửi:

- Sở Tài nguyên và Môi trường;
- Sở Xây dựng;
- Sở Lao động - Thương binh và Xã hội.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Ban Cán sự Đảng UBND tỉnh tại cuộc họp
ngày 15/5/2024 về việc tách thửa đất, hợp thửa đất và diện tích tối thiểu được
tách thửa trên địa bàn tỉnh; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau

Giao Sở Tài nguyên và Môi trường chủ trì, phối hợp với Sở Xây dựng, Sở
Lao động - Thương binh và Xã hội và các địa phương liên quan rà soát các đối
tượng chính sách, hộ nghèo…gặp vướng mắc liên quan đến quy định về tách
thửa theo tinh thần thống nhất tại cuộc họp nêu trên; tổng hợp, báo cáo đề xuất
UBND tỉnh trong trước ngày 10/6/2024.

Thủ trưởng các cơ quan liên quan liên quan phối hợp tổ chức thực hiện./.

                                                       KT. CHỦ TỊCH

 Nơi nhận:                                                                                                 PHÓ CHỦ TỊCH
  - Như trên;
  - CT, PCT TT: N.T.Thanh;

  - CVP UBND tỉnh;

  - Lưu: VT, K4, K14, K20.

                                                                                          Nguyễn Tuấn Thanh

3587 15 05